קיפה ומלאה את מחוז ירושלים, העיר ירושלים והאוכלוסיות מבוסס נתונים, נתונים שיהיו מפורטים ככל האפשר וישקפו בצורה מ

המגוונות המתגוררות בה.

, עמותה העונה על האמור בסעיף פטורה מתשלום אגרת 1999-)ב( לתקנות חופש המידע )אגרות(, התשנ"ט 6בהתאם לסעיף

, שהציגה אישור 1980-העמותות, התש"ם הבקשה. על כן, כיוון שהתנועה לחופש המידע היא עמותה רשומה כמשמעותה בחוק

היא פטורה מתשלום אגרת בקשה. ככל שאדרש, אני מתחייב לשלם אגרת טיפול –ניהול תקין ופועלת לקידום מטרה ציבורית

ש"ח, ובכל מקרה שבו יידרש על ידכם סכום גבוה יותר, נדרשת מראש הסכמתי להמשך הטיפול בבקשה. 150והפקה עד לסכום של